

Mötesanteckningar från föräldramötet 20 mars 2024

Ledare: Niclas, Mirza, Linda och Ola

Vi samlades till ett föräldramöte i klubbstugan där Niclas inledde med en tillbakablick på säsongen 2023 som var framgångsrik på många sätt.

Under 2023 hade vi 19 registrerade spelare i F2010. Vi hade 1 lag i seriespel, 9 mot 9, där vi slutade på en 1a plats med 96 gjorda mål och 5 insläppta. DM: 1a plats. Arvika Cup, 1a plats. Vi spelade även inbjudningscupen Luxcup, 5e plats, Hallvärmländskan 1a plats, Select Cup Kvartsfinal mot Kumla....

Det är viktigt att vi fortsätter att fokusera på prestation och inte resultat, varje individ får ett uppdrag och vi utvärderar alltid mot uppdraget i varje match eller träning.

QBIKs verksamhetsidé och även Värmlands Fotbollsförbund understryker hur vi ska skapa förutsättningar för att varje spelare ska nå sin individuella ambitionsnivå och målsättning. När varje spelare fokuserar på att göra lagkamraterna bättre och på egen prestation i match eller träning så får vi fina resultat.

En framgångsfaktor är att vi har en hög träningsnärrvaro. Vi har haft 3 st träningar/vecka under vintern. Att träningsnärrvaron är hög är ett kvitto på att F2010 har en fin träningsmiljö med god gemenskap och där våra spelare trivs.

Niclas gick kort igenom Farmaravtalet som är ett 1-årigt avtal som QBIK skrivit med Karlstad Fotboll och som i stort handlar om att spelare i A-laget kan ges möjlighet spela i div 2 för Karlstad Fotboll och åt andra hållet kan spelare i Karlstad Fotboll ges möjligheten att spela i div 3 för QBIK. Avtalet kommer utvärderas under året.

Nästa del av mötet blickade vi framåt på säsongen 2024, vilken kommer vara annorlunda på flera sätt. Värmlands FF har valt att nivåindela serierna för att kunna möta alla spelare på sin nivå och kunna utveckla varje individ på bästa sätt. Detta är inget unikt för Värmland utan så som det fungerat i andra regioner tidigare. Det är också i enlighet med förbundets inriktning för spelarutveckling med nivåindelning på matcher och träning där spelare helst ska prova både svårare och lättare omgivning men spendera mest tid på den tränings/matchnivå som bäst motsvarar spelarens utvecklingsnivå.

Niclas beskriver systemet med svart, röd, blå och grön nivå. QBIK har som förening anmält lag i flera olika nivåer i både 11 mot 11 och 9 mot 9.

Vad blir då skillnaden för våra tjejer? Jo, det kommer att erbjudas mer matchtid än tidigare. F2010 kommer att spela i flera nivåindelade serier. I huvudsak kommer vi

att spela i grön nivå i 11 mot 11 tillsammans med F2009 och vi kommer ha lag i röd nivå i 9 mot 9 tillsammans med F2011.

Efter halva säsongen kommer VFF utvärdera serierna och det kan bli en justering. Målet med denna indelning är att utveckla varje spelare så mycket som möjligt. Detta är i linje med fotbollsförbundet och QBIKs verksamhetsidé. Ökat samarbete över laggränser, något som F2010 inlett redan under förra säsongen och fortsatt med under vintern med utbyte av spelare mellan lagen samt deltagare från F2011/2009/2008 på träningarna. Det blir inte längre några stuprör utan ett tydligare VI som förening QBIK.

Axel, tränare för F2008 presenterade sig också på mötet.

Utmaningen som diskuterades på mötet är ledarfrågan och hur våra ledare ska kunna närvara vid flera matcher på helgerna. Det kommer bli utmanande och Mirza, Niclas och Ola kommer att försöka göra så bra som möjligt tillsammans med övriga ledare för F2011 och F2009

DM-spelet 2014 blir enbart ett F2010 lag. Sedan pratade vi om Arvika Cup 14-16 juni där det kan vara aktuellt med 2 lag: 11 mot 11 och 9 mot 9. Mer information om detta upplägg kommer när det närmar sig. Eftersom vi var så framgångsrika förra säsongen så har vi som ett av 8 lag blivit inbjudna till Sverigecupen 2024 som spelar 1-4 augusti för F2010.

Vi är också anmälda till Gothia Cup v 29 i 11 mot 11, någon som vi valde att diskutera som en egen punkt senare i mötet.

Hur ser det ut just nu? Utomhussäsongen startade vi redan 1 november och har sedan dess hållit igång. Just nu har vi träning 4 ggr per vecka. Vi har väldigt hög närvaro på våra träningar och många från andra trupper 2011/2009/2008 kommer också och tränar med oss. Flera i truppen har också tränat crossfit i den här vinterperioden. Fantastisk vilja i gruppen och lära sig och att vilja träna.

Ekonomisk situation. Vi behöver få in pengar för tjejernas skull. Vi gick igenom vilka beting som krävs av oss föräldrar/spelare som är gemensamma för föreningen. Som tidigare år är det Bingolotter till uppsettarkvällen, det behövs kiosk- och domarvärd vid egna matcher, det kommer bli en Qbik-dag 24 augusti som också innebär några föräldrar som behöver hjälpa till. Förutom detta så måste vi försöka göra mer till laget. Cuper kostar pengar och sedan finns det önskemål från tjejerna att ha likadana kläder, blå t-shirts att kunna ha mellan matcher när de är på cup för att kunna se enhetliga ut. Ett grovt riktmärke för pengabehovet per säsong är 100 000 kr.

Alla föräldrar får med sig frågan om idéer. Har ni någon i er närhet som kan hjälpa till? Finns tips på sponsorer?

En annan punkt på ekonomi handlar om ersättning till chaufförer vid bortamatcher.

Vi kom fram till en gemensam princip:

De som INTE kör sitt barn till en match/cup ska swisha lagkassan 150 kr.

Detta kommer inte påminnas om utan det får var och en komma ihåg själv.

Niclas visade bilden av berget. Det är viktigt att vi har samma bild av vart vi vill. Varje tjej har sin egen resa men de behöver karta och kompass. Vi tittade på materialet om Ansträngningskod och Beteendekod som tjejerna själv varit med och tagit fram.

Så vad gäller för oss föräldrar? Det finns tydliga förväntningar på oss. Våra barn kommer känna känslan av uppgång/nergång. De kommer känna sig sämre i perioder. Allas resa är unik, det är framåt och bakåt och ibland står man stilla. Tjejerna har själva uttryckt att de behöver oss att stötta och hjälpa. Vi ska låta dem utvecklas i sin egen takt. De tävlar inte mot någon annan, utan mot sig själv.

Vi har bytt från Laget till SportAdmin. Alla spelare behöver ha egen app med eget telefonnummer och mailadress om möjligt. Viktigt också att föräldrar kontrollerar att det är korrekta kontaktuppgifter.

Gothia Cup är 14 juli till 20 juli. Att åka hela laget och bo i skola, med all mat inkluderad kostar ca 3500kr per spelare. Det har gjorts en ansträngning innan jul för en försäljning av kryddor men detta räcker inte på långa vägar för oss på Gothia Cup.

Beslutet på mötet blev att det kommer skickas ut en intresseanmälan. Det är en kort tidsfrist, en vecka, säger man ja nu så är det bindande. Beslutet om vi ska åka eller ej kommer baseras på hur många som har möjlighet/vill åka med. Vi vill försöka åka med så många som möjligt och är det halva laget som inte kan vara med så kommer vi inte att åka. Beslutet tas efter att alla svarat på intresseanmälan.

Om det skulle bli Gothia så kommer det vara behov av fler föräldrar som finns tillgängliga för logistik/bo med tjejerna osv. Detta får vi i så fall återkomma att prata mer om när ett sådant beslut är taget.

Niclas, Mirza, Ola och Linda tackade för mötet!

Slutligen skulle jag vilja passa på att informera om att vid QBIKs årsmöte i februari utsågs Annica Luckner till ny ordförande för QBIK och tre nya ledamöter valdes in. Charlotta Sundgren, Julia Carlsson och Andreas Larsson. Fatou Bengtsson, Maria

Linné Ågren och Karolina är övriga ledamöter i styrelsen som valdes in förra året.
Ledamöter väljs på 2 år.

Har någon funderingar om styrelsens arbete, synpunkter på föreningens verksamhet eller möjlighet att engagera sig så prata gärna med undertecknad.

Vid tangenterna / Charlotta